МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

11Л2.2023 № 232\4-П

об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2023 - 2024учебном году

Во исполнение приказа У О администрации МО Крыловский район от
13.10.2023 года № 765 «Об организации проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в
2023 -  2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предметам (приложение № 1)
2. Довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей),

педагогических работников содержания настоящего приказа.
3. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном этапе

Всероссийской олимпиады школьников:
- Постол Ярославы, 10 класс по географии, МХК
- Порхун Алены, 10 класс по географии
- Сусь Ивана, 9 А класс по обществознанию

4. Учителям предметникам по физике, истории, химии, английскому языку,
по математике проанализировать результаты олимпиад и усилить работу по
подготовке обучающихся к олимпиадам.
5. Наградить почетными грамотами победителей и призеров олимпиад.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на куратора
Милосердову Л.И.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ст-ца Крыловская

Директор МБОУ СОШ № 1 М.В. Вихляй

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказх
№ 232\4 -  П
от 11.12.2023 года

Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2023 -  2024 учебном году

предмет Фамилия и имя
учащегося

класс статус учитель

география Постол Ярослава 10 победитель Л.Н. Ершова
география Порхун Алена 10 победитель Л.Н. Ершова
МХК Резник Анастасия 8 А победитель Т.Н.

Е оловашко
МХК Постол Ярослава 10 победитель Т.Н.

Г оловашко
МХК Стасюк Виктория 11 победитель Т.Н.

Г оловашко
МХК Даненко Карина 11 победитель Т.Н.

Г оловашко
МХК Ляш Дарья 11 победитель Т.Н.

Г оловашко
Литература Крамаренко Виктория 8 А победитель А.В.

Вшивкова
Литература Выскребенцева

Анастасия
9 А призер А.И.

Царегородцева
Литература Прокопьева Полина 9 А призер А.И.

Царегородцева
Литература Рунец Полина 9 Б победитель А.В.

Вшивкова
Литература Порхун Алена 10 победитель А.И.

Царегородцева
Литература Постол Ярослава 10 победитель А.И.

Царегородцева
Литература Черватюк Глеб 10 призер А.И.

Царегородцева
Литература Белая Дарья 11 победитель А.И.

Царегородцева
Литература Остапенко Анна 11 победитель Т.П. Белая
Литература Сулейманова

Аделина
11 победитель Т.П. Белая

право Белая Дарья 11 победитель Ермоленко
Алексей А.

биология Бережняк Лилия 8 А победитель О.В. Шимко
обществознание Даненко Елизавета 7 Б призер Ермоленко

Алексей А.
обществознание Хвостик Ксения 7 Б призер Ермоленко

Алексей А.
Обществознание Некрут Михаил 9 Б призер М.В. Вихляй
Обществознание Рудицкий Иван 9 Б призер М.В. Вихляй

Обществознание Сусь Иван 9 А победитель Ермоленко
Алексей А.

Обществознание Зубко Иван 10 победитель Ермоленко
Александр А.

обществознание Ляш Дарья 11 призер Ермоленко
Алексей А.

Физическая
культура

Варданян Лидия 10 победитель А.Е.
Нестеренко

Русский язык Некрут Михаил 9 Б призер А.В.
Вшивкова

Русский язык Порхун Алена 10 призер А.И.
Царегородцева

Русский язык Постол Ярослава 10 призер А.И.
Царегородцева

Русский язык Даненко Карина 11 призер Е.П. Белая
Русский язык Мильбрат Ксения 11 призер Е.П. Белая
Русский язык Остапенко Анна 11 призер Е.П. Белая
ОБЖ Филимонов Дмитрий 8 Б призер В.А. Дудко
ОБЖ Сусь Иван 9 А призер В.А. Дудко
ОБЖ Крамаренко Артем 11 призер В.А. Дудко

		2024-01-30T15:03:40+0300
	М_В_ Вихляй
	Я являюсь автором этого документа

		2024-01-30T15:06:42+0300
	М_В_ Вихляй
	Я являюсь автором этого документа